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Topprenoverad  
lägenhet med  allt
& lite till!
Välkomna till denna njutbara lägenhet! Renoverad till toppskick år 2015 med 
smakfulla & påkostade materialval. Kök i vitt & ek med vägg i natursten, 
bänkskivor i kvarts etc. Badrummet är renoverat & stambytt år 2012/2013. 
Ljus genomgående planlösning. Balkong i optimalt syd/väst läge. 
Vy över grönskande innergård.

Välkommen till Ektorp, ett av Nackas attraktiva bostadsområden med sitt 
lugna och fridfulla läge. Här finns närhet till naturen, båtliv, bad samt stora 
köpcentrum och extremt goda kommunikationer. Området bjuder på ett fint 
samspel mellan arkitektur, från nutid till dåtid med harmoni mellan nypro-
duktion till äldre byggnadscharm. Det är mycket nära till Nyckelviken där det 
finns tillgång till både bad, djur, vacker natur samt fina motionsspår. Härliga 
strövområden finns även vid både Skurusundet, Saltsjö-Duvnäs Marina och 
Skuruparken. Här finns även ”Café Koloni”, ett trevligt ekologiskt café med 
hemlagad mat och kakbuffé, som ligger i vacker trädgårdsmiljö vid Duvnäs 
gård. Vid Skuruparken finns strandpromenad i vacker natur med spännan-
de båtliv. Med egen båt tar man sig ut via Skurusundet till Saltsjön eller via  
Lännerstasundet till Baggensfjärden. Badplats med sandstrand finns även 
vid Långsjön. I det barnvänliga området finns ett flertal förskolor samt skolor. 

Ektorps centrum ligger precis runt knuten och det är mycket goda bussför-
bindelser in till stan, dygnet runt. Motorvägsbussar till innerstaden tar ca 15 
minuter. I Ektorps centrum finns Matboden vilket är en mycket uppskattad 
matbutik, med personlig service och stort utbud. Här finns även Ica super-
market, pizzeria, Café Gateau, gym och annan service. På väg in mot inner-
staden ligger både Nacka Forum samt Sickla köpkvarter med stort utbud av 
butiker, restauranger, service och nöjen. I Ektorp ligger även Nacka sjukhus. 
Ett lugnt och bekvämt boende med närhet till det mesta. 

Välkommen och upplev ett naturskönt område nära stan!



Tillfälle att förvärva en topprenoverad lägenhet i ett 
skick utöver det vanliga! Lägenheten är renoverad år 
2015 i hög standard och med påkostade samt smak-
fulla materialval. Förutom skicket är lägenheten  
genomgående i optimalt syd/väst-nord/ost läge 
samt ljus och luftig med en mycket välfungerande 
planlösning.
Lägenheten erbjuder ett ”Drömkök” med vita hög-
blanka snickerier, arbetsbänkar i svart kvarts, fond-
vägg i natursten och vitvaror från Bosch. Detta kök 
inbjuder till matlagning och umgänge här finns inget 
mer att önska! Badrummet är stambytt år 2012/2013 
och är mycket fräscht och smakfullt inrett i vitt och 
grått.
Vardagsrummet är stort och erbjuder goda möjligheter  
till fest & umgänge! Härifrån kommer man också 
ut till balkongen som ligger i optimalt syd/väst läge 
med sol från lunch till kväll sommartid och vy över 
grönskande omgivningar.
Sovrummen ligger ostört och är mycket generösa. 
Med nuvarande planlösning finns 2 sovrum men stor-
leken på sovrum 2 ger möjlighet att dela av detta till 
två barnrum. Hela lägenheten (väggar/tak/snickeri-
er) målades/tapetserades om 2015 då även ekgolven  
lades in.
Lägenheten har bra förvaringsutrymmen i flera gar-
derober och i ett källarförråd om ca: 4 kvm som ligger  
lättåtkomligt i samma port samt i en mindre matkällare.

Föreningens innergård är en riktig sommaridyll med 
välskötta gräsmattor med trädgårdsmöbler och grill, 
prunkande rabatter, bärbuskar och välhållen lek-
plats för de små. För er med gröna fingrar finns möj-
lighet att nyttja ”jordlotter” där ni kan skörda egna  
blommor, grönsaker, örter etc. 
Fint närområde med närhet till naturreservatet Nyck-
elviken med vackra promenadstråk, löpspår, bad, 
Herrgårdskaféet samt blomsterängar och klippor 
för sommarpickniken. Även nära till badsjön Lång-
sjön med sandstrand. Gångavstånd till Skurusundet 
med fina promenadstråk bad- och båtliv. Följer man 
strandpromenaden en bit kommer man till populä-
ra ”Koloni”, en plats för njutning och avslappning. 
Här hittar man såväl god mat, kakor och dryck som  
kulturella upplevelser i form av bl. a konstutställningar.  
Ektorps centrum med butiker och service ligger runt 
knuten och även här kan man ta en fika då Gateau 

har ett bageri i centrumet! Nära till busshållplats, 
bussen till Slussen tar endast ca 10 minuter.

HALL: 
Välkomnande och möblerbar hall med vittapetsera-
de väggar och golv belagt med ekparkett (Tarkett 
3-stav ek 14 mm, omslipningsbart i alla rum förutom 
i vardagsrummet). Plats för avhängning av ytterklä-
der i inbyggd garderob med skjutdörrar i vitt och med 
spegelglas inredd med Elfa inredning. I garderoben 
finns även lägenhetens städskåp. Säkerhetsdörr.

BADRUM: 
Denna lägenhet erbjuder ett mycket fräscht badrum 
stambytt & renoverat år: 2012/2013. Badrummet är 
ljust med helkaklade vita väggar och vackert grått 
klinker. En spottarmatur i taket ger en exklusiv be-
lysning. Badrummet är inrett med: Badkar, WC från 
IFÖ, handfat, badrumsskåp med belysning och en 
handdukstork för varma sköna handdukar. Ypperliga 
förvaringsutrymmen i stort väggfast skåp med grå 
högblanka luckor.

KÖK: 
Denna lägenhet erbjuder ett riktigt drömkök reno-
verat år: 2015 inrett med vita högblanka snickerier 
med soft close funktion och med belysning under-
till, plattor i svart kvarts på väggen under skåpen och 
arbetsbänk i samma material med infälld häll och 
stor infälld diskho med plats för ugnsformar. Vacker 
fondvägg i vit natursten, golv belagt med lackad ek. 
Infällda, dimmbara spottar i tak. Matplats vid fönster 
för 4 - 6 personer.
Vitvaror: Induktionshäll från Bosch, inbyggd varm-
luftsugn med ångfunktion från Bosch, inbyggd mikro 
med ugnsfunktion från Bosch, fläkt i vitt tonat glas 
och rostfritt från Thermex, kyl/frys från Bosch och en 
integrerad diskmaskin även denna från Bosch. I kö-
ket finns även en tvättmaskin från Electrolux (Trasig 
men kommer att lagas)

SOVRUM 1: 
Stilrent sovrum med tapetsera väggar i vitt/silver 
med fondvägg i vit med svarta blad och golvet är  
belagt med lackad ek.
Rummet är kvadratiskt och lättmöblerat med plats 
för dubbelsäng etc. (Garderoben lämnas ev.)

NACKA - EKTORP           Ektorpsvägen 15, 2 tr
Rum:  3 rum och kök
Storlek: 74 kvm
Våning: 2 tr av 3
Lgh nr: 1101/12      
Andelstal: 2,3806 % av årsavg.
Byggnadsår: 1960 
Pris:    3 150 000 kr/Bud
Avgift: 4 465 kr  inkl värme,VA, kabel-tv, bredband

Energiprestanda: 129 kWh per m² (Atemp) och år 

Elförbrukning:  1 932 kWh/år 

Antal personer i hushållet: 2
Driftskostnad:   
Bostadsrättsförsäkring via Tre kronor. 
Driftskostnaden är beroende på antal personer  
i  hushållet samt vanor och avtal. 

 



SOVRUM 2:
Ljust rum med ogenerat läge och vy mot grönskande 
innergård. Mycket rymligt rum som lätt kan delas 
av för att erhålla ytterligare ett sovrum. Väggarna är  
tapetserade i vitt/silver och golvet är belagt med 
lackad ek.

VARDAGSRUM:
Från hallen kommer man vidare in till vardagsrummet 
som är ljust och luftigt med ljusinsläpp och utgång 
till balkongen. Vardagsrummet är stort och lättdis-
ponerat med väggar tapetserade i vitt med fondvägg 
i grått/guld som matchar den exklusiva ekparketten 
(Tarkett ek 14 mm med holländskt mönster).

BALKONG:
Stor härlig balkong i syd/västläge med sol från lunch 
till kväll. Här tillbringas många sköna dagar och  
kvällar! Trallen lämnas.

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN:
Bostadsrättsföreningen Ektorp äger och förvaltar 
fastigheten Sicklaön 202:6. I fastigheten finns 43 
lägenheter med en total bostadsyta om 3 091. I 
fastigheten finns även fem lokaler för uthyrning 
med en total yta om 220 kvm. 
Adresser: Ektorpsvägen13-15 och Edinsvägen 14-20

TVÄTTSTUGA/FÖRRÅD/CYKELRUM ETC:
Till lägenheten hör ett källarförråd om ca: 4 kvm 
som ligger i samma port som lägenheten samt  
en mindre matkällare.
Föreningens tvättstuga ligger i fastigheten och här 
finns 2 tvättmaskiner, 1 mattrumma, 2 torktumlare, 
mangelrum samt torkrum.
I föreningen finns även cykelrum, barnvagnsrum 
samt ett pingisrum.
Föreningens innergård är mycket välskött och my-
sig med flertalet sittgrupper, lekplats med gungor, 
sandlåda etc. Här är gräsmattorna gröna, rabatter-
na prunkar och vinbärsbuskarna lockar med goda 
bär. För den odlingsintresserade finns även  
möjlighet till odlingslott. 

PARKERING/GARAGE:
Totalt disponerar föreningens medlemmar 29 
bilplatser. Följande platser finns:
21 parkeringsplatser. Kostnad ca: 200 kr/månad.
8 garageplatser. De två större garageplatserna 
kostnad ca: 530 kr/månade och resterande 6 plat-
ser kostar ca: 500 kr/månad.

TV/BREDBAND/TELEFON: 
Kabel-TV via Bredbandsbolaget, samt bredband 
via fiber från Telia. Varje lägenhet har tillgång till 
ca: 25 kanaler (varav ett antal HD kanaler) som 
ingår i Bredbandsbolagets grundutbud, samt 
internetuppkoppling med minimumhastigheten 
700/700 Mbps via fiberbandet. 
Båda dessa abonnemang ingår i månadsavgiften.

UTFÖRDA/KOMMANDE REPARATIONER:
Framöver (ev. i år) kommer dagvattenledningarna 
under mark att repareras (antingen relining eller ut-
byte av de bristfälliga ledningarna). Taken kommer 
ev. att målas om (utredas av en specialist innan 
beslut fattas).

2017
Fönsterrenovering utförd.
Flertalet nya buskar och växter planterats i träd-
gården.  
Klätterställningen, gungställningen samt bänkarna 
i trädgården har målats om.
Tilläggsisolering av vinden.
2015-2016
Drogs det in fiber från gatan samt installerades ett 
fastighetsnät med fiber.
2014-2015
Byttes samtliga entréportar samt källarentréerna 
på gårdssidan.
2014
Utfördes relining av samtliga avloppsrör under 
källargolvnivå.
Totalrenoverades samtliga trapphus.
Byttes de två torktumlarna från 2008 mot nya 
maskiner.
2012-2013
Stambyte och totalrenovering av samtliga badrum.
2011
Installerades spaltventiler i fönsterkarmarna till  
samtliga sov- och vardagsrum.
2008
Utfördes PCB-inventering, utan anmärkning.
Byttes samtliga tvättmaskiner och torktumlare.
2007
Ommålning av samtliga yttertak.
2006
Installerades ett energisnålt torkaggregat i  
tvättstugan.

HEMSIDA/ÅRSREDOVISNING/STADGAR:
Föreningens årsredovisning, stadgar samt  
energideklaration finns att läsa via PDF fil. 
Bostadsrättsföreningen är en äkta bostadsrätts- 
förening. Bostadsrättsföreningen äger marken.
Föreningen tar ut en överlåtelseavgift om 2,5 %  
av prisbasbeloppet, ca: 1 137,50 kr. 
Vid pantsättning debiteras köparen 1 % av  
prisbasbeloppet, ca: 455 kr.
För ytterligare information se föreningens hemsida: 
http://www.brfektorp.se/
Kontaktuppgifter till styrelsen: styrelsen@brfektorp.se

HEMSIDA/ÅRSREDOVISNING/STADGAR:
Föreningens senaste årsredovisning, stadgar, samt 
energibesiktning finns att läsa via pdf fil. 
Ekonomisk förvaltning sköts av SBC (Sveriges Bo-
stadsrätts Centrum).
Överlåtelseavgiften betalas av köparen ca: 1 120 
kr och pantsättningsavgift betalas av köparen/lån-
tagaren och är ca: 448 kr.
För ytterligare information se föreningens hemsi-
da: http://svindersvik6-8.bostadsratterna.se/

.











Fastighetsmäklaren
Din fastighetsmäklare är med genom hela affären. Tveka 
inte att ställa frågor och komma med synpunkter.  
För oss är varje förmedling unik.

Intresserad av detta objekt?
Är du intresserad av att gå vidare - meddela mäklaren
ditt intresse på plats, så riskerar du inte att missa vid ett
snabbt avslut. Försök att vara ’’startklar’’ med -lånelöfte,
-värderat ditt nuvarande boende -boendekostnadskalkyl.

Budgivning 
Detta objekt skall enligt säljarens önskemål utbjudas till för-
säljning genom så kallad öppen budgivning. Berätta  
innan budgivningen om dina önskemål om tillträdesdag, 
eventuella lånevillkor, försäljning av din nuvarande bostad 
etc. Det finns inga lagar som reglerar hur en budgivning ska 
gå till. Det är säljaren som bestämmer om, hur och till vem 
denne säljer.  
Mäklaren framför alla bud till säljaren och upprättar en  
förteckning över alla bud. Budlistan lämnas till köpare och 
säljare med namn och kontaktuppgifter till alla budgivare. 
Budgivare kan därför inte vara anonyma (men kan lägga 
bud via ombud, då är det ombudets kontaktuppgifter som 
lämnas ut)

Undersökningsplikt
Uppgifter är grundade på av säljaren och av berörd förening läm-
nad information. Uppgifterna kontrolleras av fastighetsmäklaren 
endast om omständigheterna ger anledning till detta. Utgångs-
läget är att du köper bostadsrätten i befintligt skick med den 
inredning och det slitage som finns. Du uppmanas av säljaren 
att noggrant undersöka bostadsrätten. Du får som köpare efter 
tillträdet inte åberopa fel som du antas ha känt till vid köpet el-
ler som borde ha upptäckts vid en noggrann undersökning. Det 
är inte bara själva lägenheten som din undersökningsplikt om-
fattar! Läs även senaste årsredovisning. Kontrollera även med  
föreningen om eventuella kommande större reparationer, omlägg-

ning av lån etc. som ev. kan påverka bostadens årsavgift.  
Köpare/Spekulanter uppmanas även att kontrollera bostadens 
bo -och- biarea då avvikelser kan förekomma beroende på skill-
nader mellan olika uppmätningsnormer, och även kontrollera 
uppgifter rörande bl. a. lediga p-platser om dessa uppgifter är 
av väsentlig betydelse för köparen.
Nedtagning av väggar och/eller väsentliga förändringar, in-
grepp i bärande konstruktioner och ändring av ledningar för av-
lopp, värme, gas eller vatten av en lägenhet är alltid en fråga för 
föreningens styrelse att ta ställning till i varje enskilt fall. Detta 
gäller även om förändringen inte medför risker för byggnadens 
konstruktion.

Kontraktsskrivning
Fastighetsmäklaren upprättar köpehandlingarna och går
igenom dessa med parterna. Vi träffas på Svenska Hem´s 
kontor, Sickla Företagarcentrum, Järnvägsgatan 36.  
Ofta vill parterna skriva snarast, eftersom varken bud eller 
anbud är bindande tills köpekontraktet är påskrivet av  
parterna.

Handpenning
Handpenning om 10% hålls av mäklaren på ett särskilt
klientmedelskonto skiljt från mäklarens övriga tillgångar,
till dess att alla villkor är uppfyllda (ex. medlemsskap i  
föreningen).

Tillträde
Då träffas parterna hos mäklaren eller köparens bank, där 
slutbetalning görs. Mäklaren upprättar innan en avräkning 
där det framgår vad som betalats, återstår att betala, samt 
reglerar t.ex.månadsavgift. Mäklaren överlämnar en även en 
journal. Vid tillträdet får köparen dessutom nycklar mm.

Boendekostnadskalkyl
Ansvarig fastighetsmäklare erbjuder att upprätta en personlig 
boendekostnadskalkyl.

Så här går vi vidare med försäljningen
Tack för ditt intresse för denna bostad. Här redogörs för hur säljaren avser att genomföra  
försäljningen av denna bostad.



Svenska Hem erbjuder
På Svenska Hem sätter vi alltid er som kund i fokus och håller  
en hög servicenivå. Våra fastighetsmäklare har stor erfarenhet,  
är omsorgsfulla och förtroendeingivande vilket skapar goda  
förutsättningar för lyckade budgivningar och höga slutpriser!
Vi gör alltid vårt yttersta för att ge er en trygg och lyckad affär.  

Jämför alltid med oss när ni ska sälja!

Kraftfull marknadsföring
Vårt mål är att skapa så stort intresse som möjligt för er bostad  
och därigenom erhålla högsta marknadspris. För att uppnå detta 
lägger vi extra stor vikt på marknadsföringen. 

Digital marknadsföring 
Idag säljs bostäder till största delen via marknadsplatser på nätet.  
Svenska Hem har en hemsida med en layout utöver det vanliga,  
en perfekt plattform för den digitala marknadsföringen!  
Om ni väljer att sälja via Svenska Hem kommer er bostad visas på:  
Hemnet med ca: 2 miljoner unika besökare/vecka, Blocket Bostad  
med ca: 800.000 besökare/vecka och Booli.  

DN.se på förstasidan med ca: 2,5 miljoner unika besökare/vecka,  
här visas ert hem för de spekulanter som är intresserade av en  
bostad i just ert område. 

Vi kan även erbjuda exponering på Facebook med tjänsten  
”Bostadstipset” (ett samarbete mellan Hemnet och Facebook).  
Hemnet skapar grupper av sina besökare utifrån vilken typ av  
bostad de söker. De grupper som är intresserade av just er typ 
av bostad kommer att se er bostad i sitt facebookflöde.  
Når ut till ca: 5 000 - 10 000 personer + delningar. 
 
Tidningar
Annonsering i er lokaltidning eller annan tidning enligt  
överenskommelse.

Spekulantmatchning
Väljer ni att sälja via Svenska Hem kommer er bostad (i samarbete  
med HittaHem.se) att matchas upp mot ett spekulantregister  
bestående av ca: 90 000 av de mest aktiva spekulanterna på  
marknaden!  
Självklart matchas bostaden även upp mot vårt register.

Bilder 
Vi arbetar med toppfotografer och beställer blå himmel på 
bilderna oavsett väderlek vid fotograferingen, vi beställer även 
stämnings-givande ”livsstilsbilder”, upplysta kvällsbilder och 
”mastbilder” för villor vid behov. 
Allt detta för att erhålla ett så vackert, informativt och inbjudande  
marknadsföringsmaterial som möjligt på nätet i prospekten och 
i annonserna och på så sätt locka fler spekulanter till visningen.
Er bostad kan även presenteras med 3-D visning, en digital tre- 
dimensionell kopia av er bostad som tilltänkta köpare kan titta  
på var de än befinner sig, dygnet runt, alla dagar i veckan  
(i samarbete med Objekt 360). 
Inbjudande visning med mäklare, samt assistent vid behov.  
Säljande visningsmaterial/magasin i papper med hög kvalitet  
delas ut till spekulanterna på visningen. 
Vi skyltar även upp er bostad på Handelsbanken.

Trygghet
Vi som arbetar som fastighetsmäklare på Svenska Hem är  
registrerade fastighetsmäklare med ekonomisk/juridisk  
högskoleutbildning samt ledamöter i Mäklarsamfundet, med 
långtgående ansvarsförsäkringar. Vi tillhandahåller professionell 
överlåtelsebesiktning med säljarförsäkring mot dolda fel i 10 år,  
allt för en tryggare fastighetsförsäljning.



 Sickla Köpkvarter, Järnvägsgatan 36, bredvid Urban Deli   n  08-714 04 05   n  tarja@sehem.se   n www.sehem.se

Då vi träffas här förstår jag att ni har planerat att förnya Ert boende. För att 
vara väl förberedd inför en eventuell försäljning och få en indikation av vad 
just Er bostad är värd hjälper jag gärna till med en värdering, tips och råd 
och även en framtida försäljning. Lämna gärna ditt namn eller hör av dig till 
mig via mail eller telefon så bokar vi in en tid för ett möte.  

Ansvarig Mäklare Tarja Radencrantz
08-714 04 05 / 070-585 7000, mail: tarja@sehem.se

SVENSKA
HEM


